פלילי - ראיות לכאורה - מעצר

פלילי - חוק העונשין - עבירות ביטחון המדינה

בבית המשפט העליון

עמ"ת 47211-10-24

כבוד השופט דוד מינץ לפני:

יוסף אבו הולי העורר:
ד ג נ

מדינת ישראל המשיבה:
ערר לפי סעיף 53 לחוק סדר הדין הפלילי

(סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996 על
החלטת בית המשפט המחוזי בבאר שבע (השופט

נ' אבו טהה) מיום 23.9.2024 במ"ת
11065-04-24

י"ג בחשוון התשפ"ה (14 נובמבר 2024) תאריך הישיבה:
עו"ד רמזי קטילאת בשם העורר:
עו"ד ליאת יונן-יאן בשם המשיבה:

החלטה

ערר לפי סעיף 53 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק
המעצרים) על החלטת בית המשפט המחוזי בבאר שבע (השופט נ' אבו טהה) מיום 23.9.2024 במ"ת

11065-04-24, בה הורה על מעצרו של העורר עד תום ההליכים המשפטיים נגדו.

הרקע לערר

1.

של קשירת קשר לסייע לאויב לפי סעיפים 92 ו-99 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק
העונשין), ועבירת השמדת ראייה לפי סעיף 242 לחוק העונשין.

2. לפי המתואר בכתב האישום, כל אחד מהנאשמים היה מעורב בדרכו בפעילותו של אדם בשם בלאל
נסאסרה (להלן: בלאל) להקמת ארגון שמטרתו לבצע פיגועי טרור בשטח מדינת ישראל ובאיו"ש. ביחס

המיוחסות לו מקימות חזקת מסוכנות סטטוטורית לפי סעיף 21(א)(1)(ג)(2) לחוק המעצרים. בימים
אלו קשה להעלות על הדעת נטילת סיכון שכוונותיו של העורר יוצאו אל הפועל. בשל כך יש לעצרו

(תרתי משמע) מלהגשים את שאיפתו.

על כן, אין מקום להתערב בהחלטתו של בית המשפט המחוזי בעת הזווהערר נדחה.

ניתנה היום, י"ט חשוון תשפ"ה (20 נובמבר 2024).